Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak usisne
cijevi MEAT&DORIA
MD82169

Sifra proizvoda: IC-AFDEOO
Cena: 3439.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

BMW turbo senzor tlaka 318d/320d/330d/530d/730d/740d 2.0TD/3.0TD LAND ROVER 99-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-AFDEQO

OE Sifre

82169
6PP009400561
ADJ137404
PS10139
551400
551400A
10.3117
15029

6PP 009 400-561
7472169
SEB1540

SEB946

ARTNR Z_TCD
BEHR HELLA SERVICE
BLUE PRINT
DELPHI

ERA

ERA

FACET

FAE

HELLA

HOFFER

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL
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APS30 MAGNETI MARELLI

82169 MEAT&DORIA

0906082 METZGER

EPBBPN3-A005Z NGK

84.245 SIDAT

13 62 2 246 977 BMW

2 246 977 BMW

93171579 CHEVROLET

1742 DS

93171579 GENERAL MOTORS

MHK 101 060 L LAND ROVER

05 850 801 OPEL

093171 579 OPEL

5850 801 OPEL

93171579 OPEL

MHK 101606L ROVER

MHK101060 ROVER
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak usisne cijevi MEAT&DORIA MD82169 IC-AFDEQO

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: MD82169

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay Mnaharba BajlyTa M3HOC
189 RSD = 3.439,66
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AFDE0O-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-AFDEGO-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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